АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2025   г. № 16

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Веретенинского

сельсовета Железногорского района

 В целях осуществления административной реформы на территории
муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского
района Курской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003
г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», №210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации
предоставления государственных услуг» Администрация Веретенинского
сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией Веретенинского сельсовета Железногорского района в новой
редакции (Приложение №1).
 2. Постановление Главы Веретенинского сельсовета Железногорского
района № 64 от 01.07.2019г.  «Об утверждения Перечня муниципальных услуг
предоставляемых Администрацией Веретенинского сельсовета Железногорского
района», считать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский
Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского
сельсовета Железногорского района  в сети Интернет /vereteninskij-
r38.gosweb.gosuslugi.ru/.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района              В.В. Нефедова

https://vereteninskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/
https://vereteninskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/